
برخی از فعالان بازار با 
اشاره به محدودیت عرضه و 
تعداد پایین خریداران تاکید 
کردند که نرخ‌ها به شدت به 
حجم معاملات بستگی دارد

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران

شاخص کل بورس تهران در چهارمین روز هفته با کاهش ۱۰۳ هزار واحدی به 
تراز ۴ میلیون و ۱۱ هزار واحدی برگشت.

به گزارش ایرنا، شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات سه‌شنبه ۷ بهمن 
با کاهش ۱۰۳ هزار و ۵۴۸ واحدی به تراز ۴ میلیون و ۱۱ هزار واحد سقوط 
کرد و در آستانه از دست دادن کانال ۴ میلیون واحدی قرار گرفت. هر چند 
که در ابتدای معاملات امروز برای دقایقی شاخص بورس به کانال ۳ میلیون 
واحدی وارد شد اما بار دیگر با کاهش فشار فروش و عرضه از سوی سهامداران 

حقیقی، شاخص بورس به کانال ۴ میلیون واحد برگشت.
شاخص هم‌وزن نیز کاهش ۲۳ هزار و ۱۴۴ واحدی را تجربه کرد و در ایستگاه 
یک میلیون و ۳۸ هزار واحدی متوقف شد. ریزش شاخص امروز بورس تهران 

نسبت به دیروز، منفی ۲.۵ درصد بود.
ارزش بازار با سقوط به کانال ۱۱ هزار همتی به رقم ۱۱.۹ هزار همت برگشت؛ 
ارزش معاملات امروز به زیر ۱۰۰ همت رسید و ۹۴.۵ همت و ارزش معاملات 

خرُد نیز ۱۹.۸ همت شد.
میزان خروج پول حقیقی از بازار سهام ۵۳۷۶.۹ میلیارد تومان، صندوق های 

سهامی ۱۵۳۲ میلیارد تومان، صندوق های درآمد ثابت ۲۹۱۱.۳ میلیارد تومان، 
صندوق های سهامی ۱۵۳۲ میلیارد تومان و صندوق های اهرمی ۳.۶ میلیارد 
تومان بود. ولی به صندوق های طلا در یک ساعت ابتدایی معاملات ۲۱۶.۳ 

میلیارد تومان بود.
ارزش صف فروش ۱۵ هزار و ۱۶۶ میلیارد تومان و صف خرید ۴۸۵.۱ میلیارد 
بازار  بازار سرخ پوش و ۶۵۲ نماد منفی و ۱۲ درصد  تومان بود. ۸۸ درصد 

سبزپوش و ۸۲ نماد مثبت معامله شد.
بیشترین میزان خروج پول حقیقی ها از گروه های شیمیایی با ۶۶۷.۸ میلیارد 
تومان، فلزات اساسی با ۴۳۹.۳ میلیارد تومان و فرآورده های نفتی با ۳۹۷.۳ 
میلیارد تومان برآورد می شود. از نماد اروند ۴۶۳ میلیارد تومان و نماد فملی 
۳۹۶.۷ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی ها خارج ولی به نماد پارسان ۲۴۱.۴ 

میلیارد تومان پول حقیقی ها وارد شد.
شاخص فرابورس هم با کاهش ۷۶۴ واحدی به تراز ۳۱ هزار و ۲۳۶ واحد 
رسید. ۳۷۶.۷ میلیارد تومان پول حقیقی ها زا فرابورس خارج شد و ارزش 

معاملات خرُد آن ۳۳۳۲.۲ میلیارد تومان بود.

کاهش سرانه مصرف گوشت در دهک‌های پایین و حتی 
بخشی از طبقه متوسط می‌تواند اثرات منفی بر تغذیه 
و سلامت گروه‌های حساس داشته باشد و به تعمیق 
کشور‌های  تجربه  شود.  منجر  اجتماعی  نابرابری‌های 
دیگر نشان می‌دهد برای مقابله با چنین بحران‌هایی 
استفاده از یارانه‌های هدفمند، بهبود شفافیت در زنجیره 
تأمین، توسعه بورس کالایی و حمایت از تولیدکنندگان 

کوچک و متوسط می‌تواند موثر باشد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، گرانی گوشت در بازار به معضل 
جدی تبدیل شده است؛ موضوعی که این روز‌ها بسیاری 
از خانوار‌ها را با چالش‌های معیشتی قابل توجهی رو‌به‌رو 
کرده است. قیمت گوشت قرمز به صورت مداوم افزایش 
یافته و بسیاری از مردم حتی طبقه متوسط نیز توانایی 

خرید آن را به شکل قبل از دست داده‌اند.
این وضعیت ناشی از مجموعه‌ای از عوامل، از افزایش 
و  تأمین  زنجیره  اختلالات در  تا  دام  نهاده‌های  هزینه 
ضعف مدیریت بازار است. نهاده‌های دامی که بخش 
ارز،  آنها وارداتی است، به خاطر نوسانات نرخ  عمده 
بالا رفتن هزینه‌های  ارز ترجیحی و  کاهش تخصیص 

حمل‌ونقل جهانی، به شدت گران شده‌اند.
در این وضعیت طبیعی است که دامداران مجبورند 
قیمت  نهایت  در  مسئله  این  که  کنند  هزینه  بیشتر 
گوشت را بالا می‌برد. علاوه بر این، دامداری‌های کوچک 
به دلیل افزایش هزینه‌های تولید و کاهش نقدینگی، 
دچار مشکلاتی جدی شده‌اند و عرضه گوشت در بازار به 
شکل مستمر کاهش می‌یابد. در طرف عرضه، افزایش 
هزینه‌های توزیع، نقش واسطه‌ها و ضعف در شفافیت 
قیمت‌گذاری باعث شده که حاشیه سود غیرضروری بر 

قیمت نهایی اضافه شود.
شکست سیاست اعلام قیمت‌های مصوب گوشت

مانند  قدیمی  ابزار‌های  به  عمدتاً  تاکنون  دولت 
و  مصوب  قیمت‌های  اعلام  پی‌درپی،  بازرسی‌های 
برخورد‌های موردی با گرانفروشان اکتفا کرده که نتایج آن 

موقتی و ناکافی است.
این در حالی است که مسئولان وزارت جهاد کشاورزی 
کافی  اندازه  به  کشور  در  گوشت  تولید  دارند  تأکید 
است و افزایش قیمت به دلیل اختلال‌های توزیعی و 

دستکاری در بازار توسط واسطه‌هاست. سازمان حمایت 
و تعزیرات نیز گرانی را نتیجه عدم تبعیت از قیمت‌های 
مصوب و احتکار می‌دانند و به اجرای جریمه‌های سنگین 
و بازرسی‌ها اصرار دارند، اما این اقدامات معمولاً تأثیر 

طولانی مدت ندارد.
از منظر بانک مرکزی و نهاد‌های اقتصادی، تا زمانی 
که تورم مزمن و کسری‌های بودجه پابرجا باشد، کنترل 
اتحادیه‌های  بود.  خواهد  دشوار  گوشت  قیمت  پایدار 
نهاده‌ها،  هزینه  افزایش  بر  بیشتر  دامداران  و  صنفی 
انرژی و خدمات تأکید می‌کنند و معتقدند قیمت‌های 
انگیزه  و  می‌رساند  آسیب  تولیدکنندگان  به  دستوری 
سرمایه‌گذاری را کاهش می‌دهد. این وضعیت پیامد‌های 
سرانه  کاهش  دارد.  همراه  به  نیز  مهمی  اجتماعی 
مصرف گوشت در دهک‌های پایین و حتی بخشی از 
طبقه متوسط می‌تواند اثرات منفی بر تغذیه و سلامت 
گروه‌های حساس داشته باشد و به تعمیق نابرابری‌های 
نشان  دیگر  کشور‌های  تجربه  شود.  منجر  اجتماعی 
از  استفاده  بحران‌هایی  با چنین  مقابله  برای  می‌دهد 
یارانه‌های هدفمند، بهبود شفافیت در زنجیره تأمین، 
توسعه بورس کالایی و حمایت از تولیدکنندگان کوچک 

و متوسط می‌تواند موثر باشد.
افزایش قیمت گوشت و نگرانی‌های معیشتی

خانوار‌ها
قیمت گوشت در بازار مصرف طی ماه‌های اخیر به 
شکلی بی‌سابقه افزایش یافته و به یکی از جدی‌ترین 
نگرانی‌های معیشتی خانوار‌ها تبدیل شده است. بسیاری 
از مصرف‌کنندگان که پیش‌تر گوشت را به‌طور منظم در 
سبد غذایی خود قرار می‌دادند، اکنون خرید آن را به 
موارد ضروری محدود کرده‌اند و حتی بخشی از طبقه 
این محصول  توان خرید مستمر  از  نیز عملاً  متوسط 

خارج شده است.
ارز،  نرخ  نوسان  دامی،  نهاده‌های  هزینه  افزایش 
کاهش نقدینگی دامداران و افت تولید در برخی مناطق، 
مجموعه عواملی هستند که قیمت تمام‌شده گوشت 
را بالا برده‌اند. از سوی دیگر، ضعف در شبکه توزیع، 
تعدد واسطه‌ها و نبود شفافیت در قیمت‌گذاری باعث 
شده فاصله میان قیمت دام زنده و قیمت گوشت در 

خرده‌فروشی به طور غیرطبیعی افزایش یابد. این شرایط 
صنفی  فعالان  از  بسیاری  که  گرفته  شکل  حالی  در 
معتقدند ابزار‌های نظارتی و کنترل‌های مقطعی دولت، 
به دلیل ماهیت ساختاری مشکلات، توان مهار پایدار 

قیمت را ندارند.
در نتیجه، گوشت قرمز که زمانی کالایی پایه در سفره 
ایرانیان بود، در مسیر تبدیل شدن به کالایی نیمه‌لوکس 
اقتصادی،  آثار  بر  علاوه  موضوع  این  و  گرفته  قرار 
و  خانوار  تغذیه‌ای  سلامت  برای  مهمی  پیامد‌های 

احساس عدالت اجتماعی در جامعه به‌همراه دارد.
معاون  حسن‌نژاد،  محمدابراهیم  رابطه  همین  در 
امور دام وزارت جهاد کشاورزی، با تشریح تفاوت‌های 
پرهیز  علت  دام،  و  طیور  بخش  در  تولید  ساختاری 
وزارتخانه از سیاست‌گذاری مشابه در بازار گوشت قرمز 

با الگوی بازار مرغ را به اقتصاد ۲۴ توضیح داد.
به گفته وی، چرخه تولید مرغ به‌مراتب کوتاه‌تر است؛ 
از جوجه‌ریزی تا عرضه گوشت مرغ تنها حدود ۴۵ روز 
طول می‌کشد و به همین دلیل، برنامه‌ریزی و مداخله در 
این بازار می‌تواند به‌صورت ماهانه و با دقت بالاتر انجام 
شود. در مقابل، پرورش دام تابع چرخه‌های طولانی‌تر و 
مبتنی بر زاد و ولد سالانه است؛ بنابراین، تولید گوشت 
قرمز ماهیتاً سالانه برنامه‌ریزی می‌شود و استفاده از 
ابزار‌های تنظیمی کوتاه‌مدت شبیه به بازار مرغ در آن 

کارایی محدود دارد.

حسن‌نژاد با اشاره به اینکه تفاوت افق زمانی و ساختار 
هزینه در دو زنجیره تولید، ماهیت سیاست‌گذاری را 
تغییر می‌دهد، افزود: در بخش دام، اصلاح نژاد یکی از 
مسیر‌های اصلی افزایش بهره‌وری و رشد تولید است که 

هم‌اکنون در حال پیگیری و اجراست.
بهره‌وری  ارتقای  و  ژنتیکی  اصلاحات  کرد  تأکید  او 
افق  در  را  گوشت  عرضه  کیفیت،  حفظ  با  می‌تواند 
اقدامات  این  اثرگذاری  اما  دهد،  افزایش  میان‌مدت 

نیازمند زمان و ثبات سیاستی است.
راهکار کاهش بحران در بازار گوشت

گوشت  بازار  در  بحران  کاهش  عملی  راهکار‌های 
افزایش  نهاده،  منابع  تنوع‌بخشی  و  تثبیت  شامل 
شفافیت قیمت‌ها و رهگیری کالا، حمایت مستقیم از 
مصرف‌کنندگان آسیب‌پذیر از طریق یارانه‌های مرتبط با 
خرید پروتئین، تقویت نقدینگی تولیدکنندگان و واردات 
هوشمند و زمان‌بندی‌شده است تا به تولید داخلی آسیب 
نرسد. در نهایت، روشن است که گرانی گوشت مسأله‌ای 
ساختاری است که نیازمند بسته‌های سیاستی منسجم و 
بلندمدت است تا بتواند هم منابع تولید را تثبیت کرده و 

هم مصرف‌کنندگان را حمایت کند.
ادامه روند فعلی که بر کنترل‌های موردی و برخورد‌های 
مقطعی استوار است، تنها باعث افزایش نارضایتی و 
عمق مشکلات خواهد شد و دولت باید این موضوع را با 

جدیت بیشتری در دستور کار خود قرار دهد.

شکست سیاست اعلام قیمت‌های مصوب گوشت
 قیمت گوشت را یارای مهار نیست!

شاخص بورس ۱۰۳ هزار واحد دیگر ریخت
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آخرین وضعیت نرخ بازار به روایت معامله‌گران کف خیابان

وشندگان هم خریداران محافظه‌کار شدند و هم فر

یکی از معامله گران دلار اظهار داشت: »دلار 
در بازار کم است و فروشندگان ترجیح می‌دهند 
با دقت عمل کنند. خریداران هم به دلیل عدم 
اطمینان نسبت به تحولات منطقه‌ای و داخلی، 
داشته‌اند  نگه  محدود  را  خود  معاملات  حجم 
ناگهانی  کاهش  یا  افزایش  احتمالی  ریسک  تا 

قیمت‌ها را مدیریت کنند.«
امروز  تهران  ارز  بازار  خبرآنلاین،  گزارش  به 
شاهد نوسانات محدود اما قابل توجهی بود که 
عمدتاً تحت تأثیر رفتار محتاطانه معامله‌گران و 

تغییرات لحظه‌ای عرضه و تقاضا شکل گرفت.
مشاهدات از میدان فردوسی نشان می‌دهد 
تا ۱۴۴  آزاد دلار در محدوده ۱۴۲  که اسکناس 
هزار تومان معامله شد و اختلاف قیمت میان 
بازار  مختلف  نقاط  در  دلالان  و  فروشندگان 

همچنان محسوس بود.
به  اشاره  با  بازار  فعالان  از  برخی  همچنین 
محدودیت عرضه و تعداد پایین خریداران تاکید 
معاملات  به حجم  به شدت  نرخ‌ها  که  کردند 

بستگی دارد.

یکی از معامله‌گران بازار در گفتگو با خبرآنلاین 
قیمت  و  هستند  محتاط  »فروشنده‌ها  گفت: 
نهایی دلار بسته به تعداد اسکناس خریداری 
شده تعیین می‌شود. هرچه حجم فروش بیشتر 
باشد، نرخ نیز افزایش می‌یابد.« این سازوکار، 
که بخشی از شیوه‌های معاملاتی بازار فردوسی 
محسوب می‌شود، دلیل اختلاف قیمت اعلامی 

در نقاط مختلف بازار را توضیح می‌دهد.
برخی دلالان نیز تاکید کردند که رفتار محتاطانه 
فعالان بازار ناشی از شرایط کلی اقتصاد و نگرانی 

از نوسانات منطقه‌ای است.
کم  امروز  »دلار  داشت:  اظهار  آنان  از  یکی 
دقت  با  می‌دهند  ترجیح  فروشندگان  و  است 
عمل کنند. خریداران هم به دلیل عدم اطمینان 
داخلی، حجم  و  منطقه‌ای  تحولات  به  نسبت 
معاملات خود را محدود نگه داشته‌اند تا ریسک 
احتمالی افزایش یا کاهش ناگهانی قیمت‌ها را 

مدیریت کنند.«
امروز  نوسان  تأکید می‌کند که  اظهارات  این 
بازار بیشتر ناشی از عوامل روانی و رفتاری است 

تا تغییرات اقتصادی پایه‌ای.
نحوه قیمت‌گذاری دلار در بازار فردوسی یکی 
دیگر از عواملی است که نقش مهمی در رفتار 
قیمت‌ها دارد. برخی از فعالان بازار توضیح دادند 
که نرخ‌ها به صورت پلکانی اعلام می‌شوند؛ به 
این معنا که فروش حجم پایین اسکناس با نرخ 
پایین‌تر انجام می‌شود، اما هرچه حجم  افزایش 

یابد، قیمت نیز به تناسب بالا می‌رود.
عده ای از معامله گران مدعی بودند که عوامل 
دیگری از جمله اختلالات اینترنتی و اخبار مربوط 
به تنش‌های منطقه‌ای نیز بر معاملات  اثرگذار 

بوده است.
برخی معامله‌گران معتقد بودند که محدودیت 
اخبار  انتشار  و  آنلاین  اطلاعات  به  دسترسی 
لحظه‌ای موجب شده خریداران و فروشندگان 
رفتار محتاطانه‌ای از خود نشان دهند و از انجام 
تحلیلگران  کنند.  خودداری  بزرگ  معاملات 
اقتصادی می‌گویند این شرایط وابستگی بازار ارز 
تهران به عوامل روانی و اخبار لحظه‌ای را پررنگ 
خبری  فضای  در  کوچک  تحول  هر  و  می‌کند 

می‌تواند نوسانات محسوسی در بازار ایجاد کند.
آن  از  حاکی  خبرآنلاین  خبرنگار  مشاهدات 
است که خریداران عمدتاً در حال رصد قیمت‌ها 
را  خود  خریدهای  می‌دادند  ترجیح  و  بودند 
در  فروشندگان  مقابل،  در  دارند.  نگه  محدود 
انتظار فرصتی مناسب برای فروش و بهره‌برداری 
از نوسانات کوتاه‌مدت بودند. این تعادل شکننده 
موجب شد نرخ دلار در محدوده ۱۴۲ تا ۱۴۴ هزار 
تومان باقی بماند، بدون آنکه روند صعودی یا 

نزولی غالب شود.
فعالان بازار تاکید کردند که حجم معاملات 
پایین باعث شده تا بسیاری از فروشندگان محتاط 
عمل کنند و نرخ‌های قطعی اعلام نکنند. یکی از 
دلالان بازار در این باره گفت: »هر معامله‌ای که 
انجام می‌شود، با احتیاط کامل و با بررسی شرایط 
لحظه‌ای است. بازار امروز بیشتر منتظر شرایط 

روشن‌تر و ثبات در عرضه دلار است.«
که  زمانی  تا  معتقدند  اقتصادی  تحلیلگران 
محدودیت عرضه دلار ادامه داشته باشد و اخبار 
منطقه‌ای و جهانی بر رفتار معامله‌گران اثرگذار 
باشد، نوسان قیمت‌ها ادامه خواهد یافت. آنها 
تاکید می‌کنند که هرگونه تغییر محسوس در 
حجم عرضه یا انتشار اخبار اقتصادی و سیاسی 
می‌تواند به سرعت قیمت‌ها را تحت تأثیر قرار 

دهد و روند بازار را تغییر دهد.
محتاطانه  رفتار  بازار،  فعالان  گفته  به 
نوسانات  کنار  در  خریداران  و  فروشندگان 
مقطعی، ساختاری پویا به بازار بخشیده است. 
این موضوع نشان می‌دهد که معامله‌گران هنوز 
ناگهانی نرخ دلار  یا کاهش  افزایش  از ریسک 
هراس دارند و هر حرکت خود را با دقت مدیریت 
علیرغم  فردوسی،  بازار  نتیجه،  در  می‌کنند. 
غیرقابل  و  حساس  همچنان  فعلی،  نرخ‌های 

پیش‌بینی باقی مانده است.
فردوسی  میدان  در  ارز  بازار  امروز  وضعیت 
مرحله‌ای از ثبات نسبی همراه با احتیاط فعالان 
را به تصویر می‌کشد. نوسان محدود قیمت دلار، 
رفتار محافظه‌کارانه خریداران و فروشندگان و 
تأثیر اخبار منطقه‌ای و محدودیت‌های اطلاعاتی 
امروز  معاملات  شکل‌دهنده  اصلی  عوامل  از 

بودند.

 وزیر جهاد کشاورزی:
بیش از ۹۰ درصد مردم برای تحویل کالابرگ مراجعه 

کردند

وزیر جهاد کشاورزی از مراجعه بیش از ۹۰ درصد مردم برای دریافت کالابرگ 
خبر داد و گفت: با حذف ارز ترجیحی، موانع بسیاری ازجمله محدودیت‌های 
صادرات و واردات محصولات کشاورزی برداشته شد و کشاورزان می‌توانند 

محصولات خود را با قیمت تمام‌شده و نه دستوری بفروشند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی در آیین 
سی‌ونهمین دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی که با 
حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور، معاونان وزیر جهاد کشاورزی، صمد 
حسن‌زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران و فعالان آن حوزه در مرکز همایش‌های 

بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، در مورد عملکرد این بخش 
در دو، سه هفته گذشته در حوزه امنیت غذایی و طرح کالابرگ، گفت: در 
عرض دو هفته گذشته ۷۵ همت کالابرگ از طریق کالاهایی که بیش از ۸۵ 

درصد آنها توسط کشاورزان تولید و فرآوری شده بود، توزیع شد.
وی با بیان اینکه سایر کالاهای مشمول طرح کالابرگ هم اگر وارداتی بود 
نیازمند فرآوری توسط تولیدکنندگان داخلی بود، افزود: این حجم از تولید 
داخل نشان از دوام امنیت غذایی کشور در کنار سیستم توزیع است، هرچند 

بار اصلی همچنان بر دوش بخش تولید است. 
۹۰ درصد الگوی کشت رعایت شد 

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد مردم برای تحویل 
کالابرگ مراجعه کرده‌اند، گفت: اتفاقات مختلفی اعم از جنگ ۱۲ روزه رخ 
داد، اما در یک و نیم سال گذشته دو نفر هم برای گرفتن کالا صف نایستادند. 
نوری قزلجه با اشاره به اینکه ۹۰ درصد الگوی کشت رعایت شد، گفت: اگر 
کشاورزان طبق الگوی کشت، تولید کردند، هیچ محصولی روی دست آنها 

نماند و محصولاتشان نیز با قیمت مناسبی به فروش رفت.

فرصت ثبت‌نام کالابرگ برای حذف‌شدگان دهک دهم 
فراهم شد

افرادی که در دهک دهم قرار دارند، یارانه نقدی دریافت نمی‌کردند یا از 
سال ۱۳۹۲ از دریافت آن انصراف داده بودند، می‌توانند برای بهره‌مندی از 

کالابرگ الکترونیکی از طریق سامانه »حمایت« اقدام کنند.
ایرنا، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز دوشنبه اعلام  به گزارش 
یا  یارانه نقدی  افرادی که در دهک ۱۰ درامدی هستند، محذوفین  کرد: 
افرادی که از ابتدا یارانه نمی گرفتند یا در سال ۹۲ منصرف شده بودند، 
برای درخواست کالابرگ به سایت https://hemayat.sfara.ir مراجعه 

کنند.
مراجعان می توانند در آن سایت درخواست خود را برای دریافت کالابرگ 
سرپرست  به‌نام  سیم‌کارت  شماره  ورود  با  فقط  درخواست  کنند.  ثبت 

خانوار امکان پذیر است.
پاسخ سامانه دو حالت زیر است:

۱- درخواست شما با موفقیت ثبت شد.
۲- سرپرست خانوار نیستید، یا اینکه کد ملی شما یافت نشد.

در مورد اول در ۴۸ ساعت بعد کالابرگ خانوار شارژ می‌شود، اما در مورد دوم 
simin.hadafmandi. سرپرست خانوار باید به سامانه سیمین هدفمندی

ir مراجعه و ثبت درخواست یارانه کند در آنجا به سایت ncr.ir ثبت احوال 
هم هدایت می‌شود تا ساختار خانوار خود را مشخص کند.

پس از تایید اطلاعات خانوار توسط ثبت احوال، اطلاعات این خانوارها 
آنها شارژ  کالابرگ  و  رفاه می‌رسد  و وزارت  به دست سازمان هدفمندی 

می‌شود.
منتظر  گروه  این  باید  احوال  ثبت  بررسی  انجامیدن  طول  به  توجه  با 
بمانند تا ساختار خانوار آنها تایید شود و هر وقت تایید شد چهار نوبت 

آنان شارژ می‌شود.

اخبار

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
نوبت اول 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کبری تویاری فرزندعلی احمد  به شماره شناسنامه 195  صادره 
از دره شهر  در مقطع کارشناسی پیوسته رشته حسابداری  صادره از واحد دره شهر   با شماره 
سریال 1559968 شماره 159231000083 مورخه 05/ 12 /92 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دره شهر به نشانی 

شهرستان دره شهر انتهای 24 متری جهاد  ارسال نماید.
کد ا-ی-77

مفقودی
تیپ   MKZ سیستم  انژکتوری  موتورسیکلت  سبز(  )برگ  شناسنامه  
تنه شماره  به    0199NDR704640 موتور شماره  به  مدل 1402    200CC
نام   به   69887–   547 پلاک  شماره  به   NDRCDPCEFPAA85075
محمدرضا عزیز صیفی به شماره ملی 4490564716 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
کد ا-ی-79

آگهی فقدان
برگ سبز و برگ تردد خودرو کیا اپتیما، مدل 2017  رنگ 
شاسی  شماره    ۵۷۸۵۹۳۳ پلاک  شماره  به  خاکستری 
5XXGT4L33HG147457  به نام ماجد حزبائی زاده با کد 

ملی 1810049954 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.


